Đối vói thí sinh trúng tuyển lớp Nghiên cứu sinh Khóa 31 đựt 4 

năm 2025

- Học phí kỳ I năm thứ nhất đối với các ngành đào tạo:

2.052.000 đồng/tín chỉ X 15 tín chỉ = 30.780.000 đồng

- Phí làm thẻ từ đa chức năng (thẻ học viên): 50.000 đồng

Tổng: 30.830.000 đồng (Ba mươi triệu tám trăm ba mươi nghìn đồng)

3.2. Đối với thí sinh trúng tuyển lần 2 lóp Cao học Khóa 33 đợt 3 năm 2025

- Học phí học kỳ I năm thứ nhất đối với các ngành đào tạo:

https://sv.hlu.edu.vn/nhap-hoc-truc-tuyen.html

1.399.000 đồng/tín chì X 16 tín chỉ = 22.384.000 đồng

- Phí làm thẻ từ đa chức năng (thẻ học viên): 50.000 đồng

Tống: 22.434.000 đồng (Hai mươi hai triệu bốn trăm ba mươi tư nghìn đồng)

4. Kiềm tra hồ SO’ tuyển sinh

- Sau khi thí sinh hoàn thành thủ tục nhập học, Trường sẽ tiến hành kiểm tra, 
đối chiếu văn bằng, chứng chỉ và các giấy tờ thí sinh đã nộp trong hồ sơ dự tuyển với 

bản gốc mà học viên, nghiên cứu sinh sẽ phải xuất trình theo lịch trình cụ thể được